SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES DA BASE NACIONAL COMUM E
DIVERSIFICADA DO CURRÍCULO DA EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES

RESULTADO FINAL - EDITAL N 004/2018

A Diretora da Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares, Kátia
Romilda Silva do Nascimento, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, torna público que
na data designada, conforme edital, para realização da primeira fase - de caráter eliminatório - a
qual  consistia  na  participação,  com  100%  de  frequência,  em  seminário  presencial  de
apresentação da filosofia e rotina das EEEPs, não houve comparecimento por parte dos inscritos.

Caridade, 28 de fevereiro de 2018.